

Investitor Primaria orasului Riscani

Form. №5

(denumirea)

Obiect Lucrari de termoizolare cladirii a gradinitei nr.7 din or. Riscani.

(denumirea obiectului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr. 1**(formular desfașurat)**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		Capitolul 1. Termoizolarea fasadelor cu polisteren expandat de 100 mm				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart ``Betoncontact`` intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			12,66 (3,36)
	2430226101010	Grund cu quart ``Betoncontact``	kg	0,4150	22,40	9,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	28,00	3,36
2	IzF55A	Termoizolarea exteriora pere'ilor a cladirii, cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polisteren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala EPS 100. Materiale marunte (cirpe, spuma) = 1,01	m2			251,51 (59,11)
	713403001220	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	28,00	50,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	28,00	8,15
	2462106110547	Adeziv ``Ideal Fasad``	kg	5,6000	3,30	18,48
	2462106110545	Adeziv ``Ideal Universal``	kg	3,7700	2,40	9,05
	2521326029071	Placi termoizolante, placi polisteren celular, EPS 100mm	m2	0,8200	135,00	110,70
	252132602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz, cladiri 145 kg/m3	m2	0,2000	185,00	37,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2710703501057	Cornier din aluminiu	m	0,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,90	5,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	2952160007200	Utilaje de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	50,00	0,95
3	IzF55B	Termoizolarea exteriora pere'ilor a cladirii, cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polisteren cu finisarea glafurilor XPS 100. Materiale marunte (cirpe, spuma) = 1,01	m2			259,22 (48,10)
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	28,00	39,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,00	8,34
	2462106110545	Adeziv ``Ideal Universal``	kg	4,0000	2,40	9,60
	2462106110547	Adeziv ``Ideal Fasad``	kg	4,0000	3,30	13,20
	2521302602907z4	Placi termoizolante, placi XPS 100	m2	1,0700	160,00	171,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2710703501057	Cornier din aluminiu	m2	0,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,90	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	50,00	0,90
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart ``Gleta`` intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,22 (3,36)
	2430226101010	Grund cu quart ``Gleta``	kg	0,4150	34,00	14,11

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	28,00	3,36
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec ``TINC`` la pereti	m2			107,76 (34,16)
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,00	73,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,00	34,16
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Materiale marunte (cirpe, disc) = 1,01	m2			203,48 (81,20)
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	100,00	102,00
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,00	8,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	14,00	6,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	28,00	81,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	50,00	1,26
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	50,00	0,55
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			3,60 (0,00)
	2010102904340	Dulapi de rasoioase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasoioase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasoioase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	0,00	0,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	0,00	0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,80	3,60
8	RpCI42A	Demontarea glafuri.	m			4,42 (3,92)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	28,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L - 300	m			162,10 (11,20)
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	28,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
10	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor după desfaceri de tencuieli în auto	t			15,40 (15,40)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	28,00	15,40
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5tn la distanta de 5 km	t			21,20 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Capitolul 2. Lucrări de termoizolare a planseului peste subsol cu polistiren XPS cu gr. de 50 mm				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			14,30 (1,55)
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	80,00	12,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,56	1,55
13	IzF55B	Termoizolarea exterior[pere'ilor a cladirii, cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polisteren cu finisarea glafurilor XPS 50. Materiale marunte (cirpe, spuma) = 1,01	m2			173,62 (48,10)
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	28,00	39,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	28,00	8,34
	2462106110545	Adeziv ``Ideal Universal``	kg	4,0000	2,40	9,60

	2462106110547	Adeziv ``Ideal Fasad``	kg	4,0000	3,30	13,20
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polisteren XPS50	m2	1,0700	80,00	85,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2710703501057	Cornier din aluminiu	m	0,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,90	5,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	50,00	0,90
14	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			14,94 (3,09)
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	37,00	11,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	51,56	3,09

Întocmit A Oprisco

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat S Toaca

funcția, semnătura (numele, prenumele)